БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2021 № 45                                                                        г. Белокуриха

Об утверждении структуры Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со ст.ст. 9,15 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 13,33,34 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1.Утвердить следующую структуру Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва:

- председатель городского Совета депутатов;

- заместитель председателя городского Совета депутатов по социальным вопросам и связям с общественностью;

- заместитель председателя городского Совета депутатов по вопросам городского хозяйства;

-постоянная депутатская комиссия по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу;
-постоянная депутатская комиссия по социальным вопросам, здравоохранению и образованию;

-постоянная депутатская комиссия по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

-постоянная депутатская комиссия по законности и местному самоуправлению;

-мандатная комиссия;

-секретарь городского Совета депутатов.

2.Назначить заместителя председателя городского Совета депутатов по социальным вопросам и связям с общественностью куратором постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, здравоохранению и образованию.
3. Назначить заместителя председателя городского Совета депутатов по вопросам городского хозяйства куратором постоянной депутатской комиссии по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
4. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов г.Белокурихи» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                        О.С. Акимов